
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ' atOcA ' f  JYo 7 ^  ̂  7 ^

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 31 января 2019 г. № 73 «О Порядке рассмотрения обращений граждан 
в администрации муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральными законами от 22 декабря 2020 г. № 439-ФЗ 
«О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации», от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе 
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 31 января 2019 г. № 73 
«О Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации 
муниципального образования Тимашевский район» (в редакции постановлений 
от 25 апреля 2019 г. № 427, от 15 января 2021 г. № 17), заменив в подпункте 
2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 приложения к постановлению слова «членов Совета 
Федерации» словами «сенаторов Российской Федерации» в соответствующих 
падежах.

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать 
настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 3.



3. Отделу информационных технологий администрации муни­
ципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


